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1
/
4
 

知
立

市
税
条

例
の
一
部

を
改
正

す
る

条
例

新
旧
対

照
表
 

（
承

認
第
１
号

、
参

考
資
料
）

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
環

境
性
能

割
の
税

率
）
 

（
環

境
性
能

割
の
税

率
）
 

第
7
3
条

の
５

 
次

の
各

号
に

掲
げ

る
三

輪
以

上
の

軽
自

動
車

に
対

し
て

課
す

る
環

境
性

能
割

の
税
率

は
、
当

該
各
号
に

定
め

る
率

と
す
る

。
 

第
7
3
条

の
５

 
次

の
各

号
に

掲
げ

る
三

輪
以

上
の

軽
自

動
車

に
対

し
て

課
す

る
環

境
性

能
割

の
税
率

は
、
当

該
各
号
に

定
め

る
率

と
す
る

。
 

(
１

)
 
法

第
4
5
1
条

第
１

項
（

同
条

第
４

項
又

は
第

５
項

に
お

い
て

準
用

す
る
場

合
を

含
む

。
）
の

規
定
の

適
用
を
受

け
る

も
の

 
1
0
0分

の
１
 

(
１

)
 

法
第

4
5
1
条

第
１

項
（

同
条

第
４

項
に

お
い

て
準

用
す
る

場
合

を
含

む
。

）
の

規
定

の
適
用

を
受
け

る
も
の
 

1
0
0
分

の
１
 

(
２

)
 
法

第
4
5
1
条

第
２

項
（

同
条

第
４

項
又

は
第

５
項

に
お

い
て

準
用

す
る
場

合
を

含
む

。
）
の

規
定
の

適
用
を
受

け
る

も
の

 
1
0
0分

の
２
 

(
２

)
 

法
第

4
5
1
条

第
２

項
（

同
条

第
４

項
に

お
い

て
準

用
す
る

場
合

を
含

む
。

）
の

規
定

の
適
用

を
受
け

る
も
の
 

1
0
0
分

の
２
 

(
３

)
 
略
 

(
３

)
 

略
 

 
 

 
附
 
則
 

 
 

 
附
 

則
 

（
軽

自
動
車

税
の
環

境
性
能
割

の
非

課
税

）
 

（
軽

自
動
車

税
の
環

境
性
能
割

の
非

課
税

）
 

第
1
5
条

の
３
 

法
第

4
5
1
条

第
１

項
第

１
号

（
同

条
第

４
項

又
は

第
５

項
に

お
い

て
準

用

す
る

場
合
を

含
む
。

）
に
掲
げ

る
三

輪
以

上
の
軽

自
動
車
（

自
家

用
の

も
の
に
限

る
。

以
下

こ
の
条

に
お
い

て
同
じ
。
）
に

対
し
て

は
、
当
該

三
輪

以
上

の
軽

自
動
車
の

取
得

が
令

和
元
年

1
0
月
１

日
か
ら
令

和
３

年
12
月

3
1日

ま
で
の
間
（

附
則

第
1
5条

の
７
第

３

項
に

お
い
て
「
特

定
期
間

」
と

い
う
。
）
に
行

わ
れ
た

と
き

に
限

り
、
第

73
条
第
１

項

の
規

定
に
か

か
わ
ら

ず
、
軽
自

動
車

税
の

環
境
性

能
割
を
課

さ
な

い
。
 

第
1
5
条

の
３

 
法

第
4
5
1
条

第
１

項
第

１
号

（
同

条
第

４
項

に
お

い
て

準
用

す
る

場
合

を

含
む

。
）
に
掲

げ
る
三

輪
以
上

の
軽

自
動

車
（

自
家

用
の
も

の
に

限
る

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て
同

じ
。
）
に

対
し
て

は
、
当

該
三
輪

以
上
の

軽
自

動
車

の
取

得
が
令

和
元
年

1
0
月

１
日
か

ら
令
和

３
年
３
月

3
1
日

ま
で

の
間
（

附
則

第
15
条
の

７
第
３

項
に
お

い
て

「
特

定
期
間

」
と

い
う

。
）
に

行
わ

れ
た

と
き
に

限
り

、
第

73
条

第
１

項
の
規

定
に
か

か
わ

ら
ず
、

軽
自
動

車
税
の
環

境
性

能
割

を
課
さ

な
い
。
 

（
軽

自
動
車

税
の
環

境
性
能
割

の
賦

課
徴

収
の
特

例
）
 

（
軽

自
動
車

税
の
環

境
性
能
割

の
賦

課
徴

収
の
特

例
）
 

第
1
5
条

の
３
の

２
 

略
 

第
1
5
条

の
３

の
２
 

略
 

２
 

県
知
事
は

、
当
分

の
間
、
前

項
の

規
定

に
よ
り

行
う
軽

自
動

車
税

の
環
境

性
能
割
の

賦
課

徴
収

に
関

し
、

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
が

法
第

4
4
6
条

第
１

項
（

同
条

第
２

項
又

は
第

３
項

に
お

い
て

準
用

す
る

場
合

を
含

む
。

）
又

は
法

第
4
5
1
条

第
１

項
若
し

く
は

第
２

項
（

こ
れ
ら

の
規
定

を
同

条
第

４
項

又
は
第

５
項
に
お

い
て

準
用

す
る
場
合

を
含

む
。
）
の

適
用
を

受
け
る

三
輪

以
上

の
軽

自
動
車

に
該
当
す

る
か

ど
う

か
の
判
断

を
す

る
と

き
は

、
国

土
交
通

大
臣
の

認
定

等
（
法

附
則
第

2
9
条
の

９
第

３
項

に
規
定
す

る
国

土
交

通
大
臣

の
認
定

等
を
い
う

。
次
項

に
お
い

て
同
じ

。
）
に

基
づ

き
当
該

判
断
を

す

る
も

の
と
す

る
。
 

２
 

県
知
事

は
、
当
分

の
間
、
前

項
の

規
定

に
よ
り

行
う
軽

自
動

車
税

の
環
境

性
能
割
の

賦
課

徴
収

に
関

し
、

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
が

法
第

4
4
6
条

第
１

項
（

同
条

第
２

項
に

お
い

て
準

用
す

る
場

合
を

含
む

。
）

又
は

法
第

4
5
1
条

第
１

項
若

し
く

は
第

２
項

（
こ

れ
ら

の
規
定

を
同
条

第
４
項
に

お
い

て
準

用
す
る

場
合
を
含
む

。
）
の

適
用

を
受
け

る

三
輪

以
上
の

軽
自
動

車
に
該
当

す
る

か
ど

う
か
の

判
断
を
す
る

と
き
は

、
国

土
交
通

大

臣
の

認
定
等
（
法

附
則
第

2
9条

の
９

第
３

項
に
規

定
す
る
国

土
交

通
大

臣
の
認

定
等
を

い
う

。
次
項

に
お
い

て
同
じ
。

）
に

基
づ

き
当
該

判
断
を
す
る

も
の
と

す
る
。
 

－1－
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/
4
 

改
正

後
 

改
正

前
 

３
・

４
 
略
 

３
・

４
 
略
 

（
軽

自
動
車

税
の
種

別
割
の
税

率
の

特
例

）
 

（
軽

自
動
車

税
の
種

別
割
の
税

率
の

特
例

）
 

第
1
6
条

 
法

附
則

第
3
0
条

第
１

項
に

規
定

す
る

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
に

対
す

る
当

該

軽
自

動
車

が
最

初
の

法
第

4
4
4
条

第
３

項
に

規
定

す
る

車
両

番
号

の
指

定
（

次
項

か
ら

第
８

項
ま
で

に
お
い

て
「

初
回

車
両

番
号

指
定

」
と

い
う
。
）
を

受
け
た

月
か
ら

起
算

し
て

14
年

を
経

過
し

た
月

の
属

す
る

年
度

以
後

の
年

度
分

の
軽

自
動

車
税

の
種

別
割

に
係

る
第

75
条

の
規

定
の
適
用

に
つ

い
て

は
、
当
分

の
間
、
次

の
表

の
左

欄
に
掲

げ
る

同
条

の
規
定

中
同
表

の
中
欄
に

掲
げ

る
字

句
は
、
そ
れ

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に
掲
げ

る
字

句
と

す
る
。
 

 
表

 
略
 

第
1
6
条

 
法

附
則

第
3
0
条

第
１

項
に

規
定

す
る

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
に

対
す

る
当

該

軽
自

動
車

が
最

初
の

法
第

4
4
4
条

第
３

項
に

規
定

す
る

車
両

番
号

の
指

定
（

次
項

か
ら

第
５

項
ま
で

に
お
い

て
「

初
回

車
両

番
号

指
定

」
と

い
う
。
）
を

受
け
た

月
か
ら

起
算

し
て

1
4
年

を
経

過
し

た
月

の
属

す
る

年
度

以
後

の
年

度
分

の
軽

自
動

車
税

の
種

別
割

に
係

る
第

75
条

の
規

定
の
適
用

に
つ

い
て

は
、
当
分

の
間
、
次
の

表
の
左

欄
に
掲

げ
る

同
条

の
規
定

中
同
表

の
中
欄
に

掲
げ

る
字

句
は
、
そ
れ

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に
掲

げ
る
字

句
と

す
る
。
 

 
表

 
略
 

２
 

法
附

則
第

3
0
条

第
２

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
三

輪
以

上
の

軽
自

動
車

に

対
す

る
第

75
条

の
規

定
の
適
用

に
つ

い
て

は
、
当

該
軽

自
動

車
が

令
和

２
年
４
月

１
日

か
ら

令
和

３
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
３

年
度
分

の
軽
自

動
車
税
の

種
別

割
に

限
り
、
次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る
同
条

の
規

定
中

同
表

の
中

欄
に

掲
げ

る
字

句
は

、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

字
句

と
す

る
。
 

   
表

 
略
 

２
 

法
附

則
第

3
0
条

第
２

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
三

輪
以

上
の

軽
自

動
車

に

対
す

る
第

75
条

の
規

定
の
適
用

に
つ

い
て

は
、
当

該
軽

自
動

車
が

平
成

3
1
年
４

月
１
日

か
ら

令
和

２
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
２

年
度
分

の
軽
自

動
車
税
の

種
別

割
に

限
り
、
当
該

軽
自

動
車

が
令

和
２
年

４
月
１

日
か

ら
令

和
３

年
３

月
3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は

令
和

３
年
度

分
の
軽

自
動
車
税

の
種

別
割

に
限
り

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ
る

同
条
の

規
定

中
同
表

の
中
欄

に
掲
げ
る

字
句

は
、
そ
れ

ぞ
れ
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る
字

句
と
す

る
。
 

 
表

 
略
 

３
 

法
附

則
第

3
0
条

第
３

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
法

第
4
4
6
条

第
１

項
第
３

号

に
規

定
す
る

ガ
ソ
リ

ン
軽
自
動

車
（

以
下

こ
の
条

に
お
い
て

「
ガ

ソ
リ

ン
軽
自
動

車
」

と
い

う
。
）
の

う
ち

三
輪
以

上
の

も
の

に
対

す
る
第

7
5
条
の
規

定
の

適
用

に
つ
い
て

は
、

当
該

ガ
ソ

リ
ン

軽
自

動
車

が
令

和
２

年
４

月
１

日
か

ら
令

和
３

年
３

月
3
1
日

ま
で

の

間
に

初
回

車
両

番
号

指
定

を
受

け
た

場
合

に
は

令
和

３
年

度
分

の
軽

自
動

車
税

の
種

別
割

に
限
り

、
次

の
表
の

左
欄

に
掲

げ
る

同
条
の

規
定
中
同

表
の

中
欄

に
掲
げ
る

字
句

は
、

そ
れ
ぞ

れ
同
表

の
右
欄
に

掲
げ

る
字

句
と
す

る
。
 

  

３
 

法
附

則
第

3
0
条

第
３

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
法

第
4
4
6
条

第
１

項
第

３
号

に
規

定
す
る

ガ
ソ
リ

ン
軽
自
動

車
（

以
下
こ

の
項
及

び
次
項

に
お

い
て
「

ガ
ソ
リ

ン
軽

自
動

車
」
と

い
う

。
）
の

う
ち

三
輪

以
上

の
も
の

に
対
す
る

第
7
5
条
の

規
定
の

適
用
に

つ
い

て
は
、
当
該

ガ
ソ
リ

ン
軽

自
動

車
が

平
成

31
年

４
月
１

日
か

ら
令

和
２
年

３
月

31

日
ま

で
の

間
に

初
回

車
両

番
号

指
定

を
受

け
た

場
合

に
は

令
和

２
年

度
分

の
軽

自
動

車
税

の
種
別

割
に
限

り
、
当
該

ガ
ソ

リ
ン

軽
自
動

車
が
令
和

２
年

４
月

１
日
か

ら
令
和

３
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
３

年
度

分
の

軽
自
動

車
税
の

種
別
割
に

限
り
、
次

の
表

の
左
欄

に
掲

げ
る

同
条

の
規
定

中
同
表

の
中

欄
に
掲

げ
る
字

句
は
、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の
右

欄
に
掲
げ
る

字
句
と

す
る
。
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3
/
4
 

改
正

後
 

改
正

前
 

 
表

 
略
 

 
表

 
略
 

４
 

法
附

則
第

3
0
条

第
４

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
ガ

ソ
リ

ン
軽

自
動

車
の

う

ち
三

輪
以
上

の
も
の
（
前

項
の

規
定

の
適

用
を
受

け
る
も
の

を
除

く
。
）
に

対
す

る
第

7
5
条

の
規
定

の
適
用

に
つ
い
て

は
、
当

該
ガ
ソ

リ
ン
軽

自
動

車
が

令
和

２
年
４
月

１
日

か
ら

令
和

３
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
３

年
度
分

の
軽
自

動
車
税
の

種
別

割
に

限
り
、
次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る
同
条

の
規

定
中

同
表

の
中

欄
に

掲
げ

る
字

句
は

、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

字
句

と
す

る
。
 

    
表

 
略
 

４
 

法
附

則
第

3
0
条

第
４

項
第

１
号

及
び

第
２

号
に

掲
げ

る
ガ

ソ
リ

ン
軽

自
動

車
の

う

ち
三

輪
以
上

の
も
の
（
前

項
の

規
定

の
適

用
を
受

け
る
も
の
を

除
く
。
）
に

対
す

る
第

7
5
条

の
規
定

の
適
用

に
つ
い
て

は
、
当

該
ガ
ソ

リ
ン
軽

自
動

車
が

平
成

3
1
年
４

月
１
日

か
ら

令
和

２
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
２

年
度
分

の
軽
自

動
車
税
の

種
別

割
に

限
り
、
当
該

ガ
ソ

リ
ン

軽
自

動
車
が

令
和
２

年
４

月
１

日
か

ら
令

和
３

年
３

月
31

日
ま

で
の

間
に

初
回

車
両

番
号

指
定

を
受

け
た

場
合

に
は
令

和
３
年

度
分
の
軽

自
動

車
税

の
種
別

割
に
限
り
、
次
の

表
の
左

欄
に
掲

げ

る
同

条
の
規

定
中
同

表
の
中
欄

に
掲

げ
る

字
句
は

、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄
に

掲
げ
る

字
句

と
す
る

。
 

 
表

 
略
 

５
 

略
 

５
 

略
 

６
 

法
附
則
第

3
0条

第
２
項
第

１
号

及
び

第
２
号

に
掲
げ
る

三
輪

以
上

の
軽
自

動
車
（
自

家
用

の
乗
用

の
も
の

を
除
く
。
）
に

対
す
る

第
7
5条

の
規
定

の
適

用
に

つ
い
て
は
、
当

該
軽

自
動

車
が

令
和

３
年

４
月

１
日

か
ら

令
和

４
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指
定

を
受
け

た
場
合
に

は
令

和
４

年
度
分

の
軽
自
動

車
税

の
種

別
割
に
限

り
、

当
該

軽
自

動
車

が
令

和
４

年
４

月
１

日
か

ら
令

和
５

年
３

月
31

日
ま

で
の

間
に

初
回

車
両

番
号

指
定

を
受

け
た

場
合

に
は

令
和

５
年

度
分

の
軽

自
動

車
税

の
種

別
割

に
限

り
、

第
２
項

の
表
の

左
欄
に
掲

げ
る

同
条

の
規
定

中
同
表
の

中
欄

に
掲

げ
る
字
句

は
、

そ
れ

ぞ
れ
同

表
の
右

欄
に
掲
げ

る
字

句
と

す
る
。
 

 

７
 

法
附

則
第

3
0
条

第
７

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
三

輪
以

上
の

ガ
ソ

リ
ン

軽
自

動

車
（

営
業

用
の
乗

用
の
も

の
に

限
る
。
）
に

対
す
る

第
7
5条

の
規

定
の

適
用
に
つ

い
て

は
、
当
該

ガ
ソ
リ

ン
軽
自

動
車

が
令

和
３

年
４
月

１
日
か
ら

令
和

４
年

３
月

31
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
４

年
度

分
の

軽
自

動
車

税
の

種
別

割
に
限

り
、
当

該
ガ

ソ
リ

ン
軽

自
動

車
が
令

和
４
年
４

月
１

日
か

ら
令
和
５

年
３

月
3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け

た
場

合
に

は
令

和
５

年
度

分
の

軽

自
動

車
税
の

種
別
割

に
限
り
、
第

３
項

の
表
の

左
欄
に

掲
げ

る
同

条
の

規
定
中
同

表
の
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改
正

後
 

改
正

前
 

中
欄

に
掲
げ

る
字
句

は
、
そ
れ

ぞ
れ

同
表

の
右
欄

に
掲
げ
る

字
句

と
す

る
。
 

８
 

法
附

則
第

3
0
条

第
８

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
三

輪
以

上
の

ガ
ソ

リ
ン

軽
自

動

車
（

前
項

の
規

定
の
適

用
を
受

け
る

も
の

を
除
き

、
営

業
用

の
乗

用
の

も
の
に

限
る

。
）

に
対

す
る
第

7
5
条
の

規
定
の
適

用
に

つ
い

て
は
、
当
該

ガ
ソ

リ
ン

軽
自

動
車
が
令

和
３

年
４

月
１

日
か

ら
令

和
４

年
３

月
31

日
ま

で
の

間
に

初
回

車
両

番
号

指
定

を
受

け
た

場
合

に
は
令

和
４
年

度
分
の
軽

自
動

車
税

の
種
別

割
に
限
り

、
当
該

ガ
ソ
リ

ン
軽
自

動

車
が

令
和

４
年

４
月

１
日

か
ら

令
和

５
年

３
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
初

回
車

両
番

号
指

定
を

受
け
た

場
合
に

は
令
和
５

年
度

分
の

軽
自
動

車
税
の
種

別
割

に
限

り
、
第
４
項

の

表
の

左
欄
に

掲
げ
る

同
条
の
規

定
中

同
表

の
中
欄

に
掲
げ
る

字
句

は
、
そ
れ

ぞ
れ
同

表

の
右

欄
に
掲

げ
る
字

句
と
す
る

。
 

 

（
軽

自
動
車

税
の
種

別
割
の
賦

課
徴

収
の

特
例
）
 

（
軽

自
動
車

税
の
種

別
割
の
賦

課
徴

収
の

特
例
）
 

第
1
6
条

の
２
 

市
長

は
、
軽
自

動
車

税
の

種
別
割

の
賦
課
徴

収
に

関
し

、
三

輪
以

上
の
軽

自
動

車
が

前
条

第
２

項
か

ら
第

８
項

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
に

該
当

す
る

か
ど

う
か

の
判

断
を

す
る

と
き

は
、

国
土

交
通

大
臣

の
認

定
等

（
法

附
則
第

3
0
条
の

２
第
１
項

に
規

定
す

る
国
土

交
通
大
臣

の
認

定
等

を
い
う
。
次

項

に
お

い
て
同

じ
。
）

に
基
づ
き

当
該

判
断

を
す
る

も
の
と
す

る
。
 

第
1
6
条

の
２

 
市
長

は
、
軽
自

動
車

税
の

種
別
割

の
賦
課
徴

収
に

関
し

、
三

輪
以

上
の
軽

自
動

車
が

前
条

第
２

項
か

ら
第

５
項

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

三
輪

以
上

の
軽

自
動

車
に

該
当

す
る

か
ど

う
か

の
判

断
を

す
る

と
き

は
、

国
土

交
通

大
臣

の
認

定
等

（
法

附
則
第

3
0
条
の

２
第
１
項

に
規

定
す

る
国
土

交
通
大
臣
の

認
定
等

を
い
う

。
次

項

に
お

い
て
同

じ
。
）

に
基
づ
き

当
該

判
断

を
す
る

も
の
と
す
る

。
 

２
・

３
 
略
 

２
・

３
 
略
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（
承

認
第

１
号

、
参

考
資

料
）

 

知
立

市
税

条
例

改
正

の
要

旨
 

税
目

 
項

目
 

関
係

条
文

 
改

正
の

内
容

 
適

用
時

期
 

軽
自

動
車

税
 

環
境

性
能

割
の

税

率
区

分
の

見
直

し
 

条
例

 

第
7
3
条

の
５

 

附
則

第
1
5
条

の
３

の
２

 

軽
自

動
車

税
の

環
境

性
能

割
に

つ
い

て
は

、
燃

費
性

能
に

応
じ

た
税

率
区

分
を

設

定
し

、
そ

の
区

分
を

２
年

ご
と

に
見

直
し

て
お

り
、

令
和

２
年

度
末

が
当

該
見

直

し
の

時
期

に
な

る
た

め
必

要
な

改
正

を
行

う
も

の
。

 

ま
た

、
ク

リ
ー

ン
デ

ィ
ー

ゼ
ル

車
に

つ
い

て
は

、
燃

費
基

準
の

達
成

状
況

や
普

及

の
状

況
等

を
総

合
的

に
勘

案
し

、
環

境
性

能
割

に
お

い
て

ガ
ソ

リ
ン

車
と

同
等

に

扱
う

こ
と

に
な

っ
た

。
た

だ
し

、
令

和
３

年
度

及
び

令
和

４
年

度
に

限
り

、
経

過

措
置

を
講

ず
る

も
の

。
 

令
和

３
年

度

課
税

分
か

ら
 

軽
自

動
車

税
環

境

性
能

割
の

臨
時

的

軽
減

の
延

長
 

条
例

 

附
則

第
1
5
条

の
３

 

軽
自

動
車

環
境

性
能

割
の

税
率

を
１

パ
ー

セ
ン

ト
分

軽
減

す
る

特
例

措
置

の
適

用

期
限

を
、

新
型

コ
ロ

ナ
ウ

イ
ル

ス
感

染
症

の
状

況
や

経
済

の
動

向
、

臨
時

的
軽

減

が
環

境
イ

ン
セ

ン
テ

ィ
ブ

機
能

に
与

え
る

影
響

等
を

総
合

的
に

勘
案

し
て

９
か

月

延
長

し
、
令

和
３

年
１

２
月

３
１

日
ま

で
に

取
得

し
た

も
の

を
対

象
と

す
る

も
の

。

令
和

３
年

度

課
税

分
か

ら
 

種
別

割
の

グ
リ

ー

ン
化

特
例
（

軽
課

）

の
見

直
し

 

条
例

 

附
則

第
1
6
条

 

附
則

第
1
6
条

の
２

 

軽
自

動
車

税
の

種
別

割
の

グ
リ

ー
ン

化
特

例
（

軽
課

）
に

つ
い

て
は

、
環

境
性

能

割
を

補
完

す
る

制
度

で
あ

る
こ

と
を

踏
ま

え
、

ク
リ

ー
ン

デ
ィ

ー
ゼ

ル
車

を
対

象

か
ら

除
く

等
の

措
置

を
し

た
う

え
で

、
２

年
間

延
長

す
る

も
の

。
 

令
和

３
年

４

月
１

日
か

ら
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知
立

市
税
条

例
の
一
部

を
改
正

す
る

条
例

案
新
旧

対
照
表
 

（
議

案
第
３
５

号
、

参
考
資
料

）
 

改
正

後
 

改
正

前
 

附
 

則
 

附
 

則
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

２
項
第
１

号
等

の
条

例
で
定

め
る
割
合

）
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

２
項
第
１

号
等

の
条

例
で
定

め
る
割
合
）
 

第
1
0
条

の
２
 

略
 

第
1
0
条

の
２

 
略
 

２
 

略
 

２
 

略
 

 
３

 
法

附
則

第
1
5条

第
８
項
に

規
定

す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め
る
割

合
は
、
４
分

の
３

と
す

る
。
 

３
 

法
附
則
第

1
5条

第
1
6項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
５
分
の
３

（
都

市
再
生

特
別
措

置
法
（
平

成
1
4
年
法

律
第

22
号

）
第
２

条
第

５
項

に
規
定
す

る
特

定
都

市
再

生
緊

急
整

備
地

域
に

お
け

る
法

附
則

第
1
5
条

第
1
6
項

に
規

定
す

る
市

町
村

の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
）

と
す
る

。
 

４
 

法
附
則

第
1
5条

第
1
9項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
５
分

の
３

（
都

市
再
生

特
別
措

置
法
（
平

成
1
4
年
法

律
第

22
号

）
第
２

条
第

５
項

に
規
定

す
る
特

定
都

市
再

生
緊

急
整

備
地

域
に

お
け

る
法

附
則

第
1
5
条

第
19

項
に

規
定

す
る

市
町

村

の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
）

と
す
る

。
 

４
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
3項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
２
分
の
１

と
す

る
。
 

５
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
6項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
２
分

の
１

と
す

る
。
 

５
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
4項

第
１

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の

条
例

で
定

め
る
割

合
は
、
３

分
の

２
と
す

る
。
 

６
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
7項

第
１

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
３

分
の

２
と
す

る
。
 

６
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
4項

第
２

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の

条
例

で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

７
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
7項

第
２

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

７
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
4項

第
３

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の

条
例

で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

８
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
7項

第
３

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

８
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
5項

第
１

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の

条
例

で
定

め
る
割

合
は
、
３

分
の

２
と
す

る
。
 

９
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
8項

第
１

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
３

分
の

２
と
す

る
。
 

９
 

法
附
則
第

1
5条

第
2
5項

第
２

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の

条
例

で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

1
0
 

法
附
則

第
1
5条

第
2
8項

第
２

号
に
規

定
す
る

市
町
村
の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
と
す

る
。
 

1
0
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
１

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
1
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
１

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
1
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
１

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
2
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
１

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

－6－



2
/
9
 

改
正

後
 

改
正

前
 

1
2
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
１

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
3
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
１

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
3
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
１

号
ニ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
4
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
１

号
ニ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

３
分

の
２
と

す
る
。
 

1
4
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
２

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
5
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
２

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
5
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
２

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
6
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
２

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
6
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
２

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
7
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
２

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

４
分

の
３
と

す
る
。
 

1
7
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
３

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

1
8
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
３

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

1
8
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
３

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

1
9
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
３

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

1
9
 

法
附

則
第

1
5
条

第
2
7
項

第
３

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

2
0
 

法
附

則
第

1
5
条

第
3
0
項

第
３

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る

市
町

村
の
条

例
で
定

め
る
割
合

は
、

２
分

の
１
と

す
る
。
 

2
0
 

法
附
則
第

1
5条

第
3
0項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
２

と
す

る
。
 

2
1
 

法
附
則

第
1
5条

第
3
4項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
３
分

の
２

と
す

る
。
 

2
1
 

法
附
則
第

1
5条

第
3
4項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
２
分
の
１

と
す

る
。
 

2
2
 

法
附
則

第
1
5条

第
3
8項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
２
分

の
１

と
す

る
。
 

2
2
 

法
附
則
第

1
5条

第
3
5項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
２

と
す

る
。
 

2
3
 

法
附
則

第
1
5条

第
3
9項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
３
分

の
２

と
す

る
。
 

 
2
4
 

法
附

則
第

1
5
条

第
4
1
項

に
規

定
す

る
市

町
村

の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

、
０

と
す

る
。
 

2
3
 

法
附
則
第

1
5条

第
4
2項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
２

と
す

る
。
 

2
5
 

法
附
則

第
1
5条

第
4
7項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
３
分

の
２

と
す

る
。
 

2
4
 

法
附
則
第

1
5条

第
4
6項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
１

と
す

る
。
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3
/
9
 

改
正

後
 

改
正

前
 

2
5
 

略
 

2
6
 

略
 

2
6
 

略
 

2
7
 

略
 

（
土

地
に

対
し

て
課

す
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
特

例
に
関

す
る
用
語

の
意

義
）
 

（
土

地
に

対
し

て
課

す
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
特

例
に
関

す
る
用
語

の
意

義
）
 

第
1
1
条

 
次

条
か

ら
附

則
第

1
4
条

ま
で

に
お

い
て

、
次

の
各

号
に

掲
げ

る
用

語
の

意
義

は
、

そ
れ
ぞ

れ
当
該

各
号
に
掲

げ
る

規
定

に
定
め

る
と
こ
ろ

に
よ

る
。
 

第
1
1
条

 
次

条
か

ら
附

則
第

1
4
条

ま
で

に
お

い
て

、
次

の
各

号
に

掲
げ

る
用

語
の

意
義

は
、

そ
れ
ぞ

れ
当
該

各
号
に
掲

げ
る

規
定

に
定
め

る
と
こ
ろ
に

よ
る
。
 

(
１

)
～
(
７
)
 

略
 

(
１

)
～

(
７
)
 

略
 

(
８

)
 
平
成

５
年
度

適
用
市
街

化
区

域
農

地
 
法

附
則
第
1
9
条

の
３
第

５
項
 

(
８

)
 

平
成

５
年
度

適
用
市
街

化
区

域
農

地
 
法

附
則
第
1
9条

の
３
第

４
項
 

（
令

和
４
年

度
又
は

令
和
５
年

度
に

お
け

る
土
地

の
価
格
の

特
例

）
 

（
令

和
元
年

度
又
は

令
和
２
年

度
に

お
け

る
土
地

の
価
格
の
特

例
）
 

第
1
1
条

の
２

 
市

の
区

域
内

の
自

然
的

及
び

社
会

的
条

件
か

ら
み

て
類

似
の

利
用

価
値

を
有

す
る
と

認
め
ら

れ
る
地
域

に
お

い
て

地
価
が

下
落
し
、
か

つ
、
市

長
が
土
地

の
修

正
前

の
価
格

（
法
附

則
第

17
条

の
２

第
１

項
に
規

定
す
る
修

正
前

の
価

格
を
い
う

。
）

を
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

す
る

こ
と

が
固

定
資

産
税

の
課

税
上

著
し

く
均

衡
を

失
す

る
と

認
め

る
場

合
に

お
け

る
当

該
土

地
に

対
し

て
課

す
る

固
定

資
産

税
の
課

税
標
準

は
、
第
5
7
条

の
２
の

規
定
に

か
か
わ
ら

ず
、
令
和

４
年
度
分

又
は

令
和

５
年
度

分
の
固

定
資
産
税

に
限

り
、
当

該
土

地
の
修
正

価
格
（
法

附
則
第
1
7
条
の

２
第

１
項
に

規
定
す

る
修
正
価

格
を

い
う

。
）
で

土
地
課
税

台
帳

等
に

登
録
さ
れ

た
も

の
と

す
る
。
 

第
1
1
条

の
２

 
市

の
区

域
内

の
自

然
的

及
び

社
会

的
条

件
か

ら
み

て
類

似
の

利
用

価
値

を
有

す
る
と

認
め
ら

れ
る
地
域

に
お

い
て

地
価
が

下
落
し
、
か

つ
、
市

長
が
土

地
の
修

正
前

の
価
格

（
法
附

則
第

17
条

の
２

第
１

項
に
規

定
す
る
修
正

前
の
価

格
を
い

う
。
）

を
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

す
る

こ
と

が
固

定
資

産
税

の
課

税
上

著
し

く
均

衡
を

失
す

る
と

認
め

る
場

合
に

お
け

る
当

該
土

地
に

対
し

て
課

す
る

固
定

資
産

税
の
課

税
標
準

は
、
第
5
7
条

の
２
の

規
定
に

か
か
わ
ら
ず

、
令
和

元
年
度

分
又
は

令
和

２
年
度

分
の
固

定
資
産
税

に
限

り
、
当

該
土

地
の
修
正
価

格
（
法

附
則
第

1
7
条
の

２
第

１
項
に

規
定
す

る
修
正
価

格
を

い
う

。
）
で

土
地
課
税

台
帳

等
に

登
録
さ

れ
た
も

の
と

す
る
。
 

２
 

法
附

則
第

1
7
条

の
２

第
２

項
に

規
定

す
る

令
和

４
年

度
適

用
土

地
又

は
令

和
４

年

度
類

似
適
用

土
地
で

あ
っ
て
、
令

和
５
年

度
分
の

固
定
資
産

税
に

つ
い

て
前
項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

な
い

こ
と

と
な

る
も

の
に

対
し

て
課

す
る

同
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標
準

は
、
第

5
7条

の
２

の
規

定
に

か
か
わ

ら
ず
、
修

正
さ

れ
た

価
格
（
法
附

則

第
1
7
条
の
２

第
２
項

に
規
定
す

る
修

正
さ

れ
た
価

格
を
い
う

。
）
で
土

地
課
税
台

帳
等

に
登

録
さ
れ

た
も
の

と
す
る
。

 

２
 

法
附

則
第

1
7
条

の
２

第
２

項
に

規
定

す
る

令
和

元
年

度
適

用
土

地
又

は
令

和
元

年

度
類

似
適
用

土
地
で

あ
っ
て
、
令

和
２
年

度
分
の

固
定
資
産

税
に

つ
い

て
前
項

の
規
定

の
適

用
を

受
け

な
い

こ
と

と
な

る
も

の
に

対
し

て
課

す
る

同
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標
準

は
、
第

5
7条

の
２

の
規

定
に

か
か
わ

ら
ず
、
修

正
さ

れ
た

価
格
（

法
附

則

第
1
7
条

の
２

第
２
項

に
規
定
す

る
修

正
さ

れ
た
価

格
を
い
う
。
）
で
土

地
課
税

台
帳
等

に
登

録
さ
れ

た
も
の

と
す
る
。

 

（
宅

地
等

に
対

し
て

課
す

る
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固

定
資

産
税
の

特
例
）
 

（
宅

地
等

に
対

し
て

課
す

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固

定
資

産
税
の

特
例
）
 

第
1
2
条

 
宅

地
等

に
係

る
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
額
は

、
当
該

宅
地
等
に

係
る

当
該

年
度
分

の
固
定
資

産
税

額
が

、
当
該
宅

地
等

第
1
2
条

 
宅

地
等

に
係

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資

産
税

の
額
は

、
当
該

宅
地
等
に

係
る

当
該

年
度
分

の
固
定
資
産

税
額
が

、
当
該

宅
地
等
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4
/
9
 

改
正

後
 

改
正

前
 

の
当

該
年
度

分
の
固

定
資
産
税

に
係

る
前

年
度
分

の
固
定
資

産
税

の
課

税
標
準
額

に
、

当
該

宅
地
等

に
係
る

当
該
年
度

分
の

固
定

資
産
税

の
課
税
標

準
と

な
る

べ
き
価
格
（
当

該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

の
２

の
規

定
の

適
用

を
受
け

る
宅
地

等
で
あ
る

と
き

は
、
当

該
価

格
に
同
条

に
定

め
る

率
を
乗
じ

て
得

た
額

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て

同
じ

。
）

に
1
0
0
分

の
５

を
乗

じ
て

得
た

額
を
加

算
し

た
額
（
令
和

３
年
度

分
の
固
定

資
産

税
に

あ
っ
て

は
、
前
年

度
分

の
固

定
資
産
税

の
課

税
標

準
額

）
（

当
該

宅
地

等
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
34
9
条

の

３
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地

等
で

あ

る
と

き
は
、
当

該
額

に
こ
れ
ら

の
規

定
に

定
め
る

率
を
乗
じ

て
得

た
額

）
を
当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
固
定

資
産
税

額
（

以
下
「

宅
地

等
調
整

固
定
資

産
税

額
」
と

い
う
。
）
を
超

え

る
場

合
に
は

、
当
該

宅
地
等
調

整
固

定
資

産
税
額

と
す
る
。

 

の
当

該
年
度

分
の
固

定
資
産
税

に
係

る
前

年
度
分

の
固
定
資
産

税
の
課

税
標
準

額
に
、

当
該

宅
地
等

に
係
る

当
該
年
度

分
の

固
定

資
産
税

の
課
税
標
準

と
な
る

べ
き
価

格
（
当

該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49

条
の

３
の

２
の

規
定

の

適
用

を
受
け

る
宅
地

等
で
あ
る

と
き

は
、
当

該
価

格
に
同
条

に
定

め
る

率
を
乗

じ
て
得

た
額

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て

同
じ

。
）

に
1
0
0
分

の
５

を
乗
じ

て
得

た
額

を
加

算
し

た
額

（
当

該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

34
9
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地

等
で

あ
る

と
き

は
、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規
定

に
定

め
る

率
を
乗

じ
て
得
た
額

）
を
当

該
宅
地

等
に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産
税

額
（

以
下
「

宅
地

等
調

整
固

定
資
産

税
額
」
と
い

う
。
）
を

超
え
る

場
合

に
は

、
当
該

宅
地
等

調
整
固
定

資
産

税
額

と
す
る

。
 

２
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

に
係

る
令

和
４

年
度

分
及

び
令

和
５

年

度
分

の
宅
地

等
調
整

固
定
資
産

税
額

は
、
当

該
宅

地
等
調
整

固
定

資
産

税
額
が
、
当
該

商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

に
1
0

分
の

６
を
乗

じ
て
得

た
額
（
当

該
商

業
地

等
が
当

該
年
度
分

の
固

定
資

産
税
に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額

に
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る
率

を
乗

じ
て

得
た

額
）
を
当
該

商
業
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産
税

の
課

税
標

準
と
な
る

べ
き

額
と

し
た
場

合
に
お

け
る
固
定

資
産

税
額

を
超
え

る
場
合
に

は
、
同
項

の
規
定
に

か
か

わ
ら

ず
、
当

該
固
定

資
産
税
額

と
す

る
。
 

２
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

に
係

る
平

成
30

年
度

か
ら

令
和

２
年

度

ま
で

の
各
年

度
分
の

宅
地
等
調

整
固

定
資

産
税
額

は
、
当
該

宅
地

等
調

整
固
定

資
産
税

額
が

、
当
該

商
業
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産
税

の
課

税
標

準
と
な

る
べ
き

価
格

に
1
0分

の
６
を

乗
じ
て
得

た
額
（
当

該
商
業

地
等
が
当

該
年

度
分

の
固
定

資
産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る
商

業
地
等

で
あ
る
と

き
は

、
当

該
額
に

こ
れ
ら
の

規
定

に
定

め
る
率

を
乗
じ

て
得

た
額
）
を

当
該

商
業
地
等

に
係

る
当

該
年
度

分
の
固
定

資
産

税
の

課
税
標

準
と
な

る
べ

き
額
と

し
た
場

合
に
お
け

る
固

定
資

産
税
額

を
超
え
る
場

合
に
は

、
同
項

の
規
定

に
か

か
わ
ら

ず
、
当

該
固
定
資

産
税

額
と

す
る
。
 

３
 

第
１

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
宅

地
等

に
係

る
令

和
４

年
度

分
及

び
令

和
５

年

度
分

の
宅
地

等
調
整

固
定
資
産

税
額

は
、
当

該
宅

地
等
調
整

固
定

資
産

税
額
が
、
当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
に

10
分

の
２

を
乗
じ

て
得
た

額
（
当
該

宅
地

等
が

当
該
年

度
分
の
固

定
資

産
税

に
つ
い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

又
は

附
則

第
15
条

か
ら

第
15

条
の

３
ま

で
の

規
定

の
適

用
を

受
け
る

宅
地

等
で

あ
る
と

き
は
、
当

該
額
に

こ
れ

ら
の

規
定
に

定
め
る
率

を
乗

じ
て

得
た
額
）
を
当

該
宅

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

３
 

第
１

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
宅

地
等

に
係

る
平

成
30

年
度

か
ら

令
和

２
年

度

ま
で

の
各
年

度
分
の

宅
地
等
調

整
固

定
資

産
税
額

は
、
当
該

宅
地

等
調

整
固
定

資
産
税

額
が

、
当
該

宅
地
等

に
係
る
当

該
年

度
分

の
固
定

資
産
税
の

課
税

標
準

と
な
る

べ
き
価

格
に

1
0
分
の

２
を
乗

じ
て
得
た

額
（

当
該

宅
地
等

が
当
該
年

度
分

の
固

定
資
産

税
に
つ

い
て

法
第

34
9
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地
等

で
あ
る

と
き
は
、
当

該
額
に

こ
れ
ら

の
規
定
に

定
め

る
率

を
乗
じ

て
得
た

額
）
を

当
該

宅
地
等

に
係
る
当

該
年

度
分

の
固
定

資
産
税
の

課
税

標
準

と
な
る

べ
き
額

－9－
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改
正

後
 

改
正

前
 

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額

に
満

た
な

い
場

合
に

は
、

同
項

の
規

定
に

か
か

わ
ら

ず
、

当
該
固

定
資
産

税
額
と
す

る
。
 

と
し

た
場
合

に
お
け

る
固
定
資

産
税

額
に

満
た
な

い
場
合
に
は

、
同
項

の
規
定

に
か
か

わ
ら

ず
、
当

該
固
定

資
産
税
額

と
す

る
。
 

４
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0.
6
以

上
0
.7

以
下

の
も

の
に

係
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

額
は

、
第
１

項
の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、
当

該
商

業
地
等
の

当
該

年
度

分
の
固
定

資
産

税
に

係
る
前

年
度
分

の
固
定
資

産
税

の
課

税
標
準

額
（
当
該

商
業

地
等

が
当
該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

又
は

附
則

第
15

条
か

ら
第

1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の
適

用
を
受

け
る
商
業

地
等

で
あ

る
と
き

は
、
前
年

度
分

の
固

定
資
産
税

の
課

税
標

準
額
に

こ
れ
ら

の
規
定
に

定
め

る
率

を
乗
じ

て
得
た
額

）
を

当
該

商
業
地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産
税

額
と
す

る
。
 

４
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0.
6
以

上
0
.7

以
下

の
も

の
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

額
は

、
第
１

項
の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、
当

該
商

業
地
等
の

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産

税
に

係
る
前

年
度
分

の
固
定
資

産
税

の
課

税
標
準

額
（
当
該

商
業

地
等

が
当
該

年
度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

又
は

附
則

第
15

条
か

ら
第

1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の
適

用
を
受

け
る
商
業

地
等

で
あ

る
と
き

は
、
前
年

度
分

の
固

定
資
産

税
の
課

税
標

準
額
に

こ
れ
ら

の
規
定
に

定
め

る
率

を
乗
じ

て
得
た
額
）
を

当
該

商
業
地

等
に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産
税

額
と
す

る
。
 

５
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0
.
7
を

超
え

る
も

の

に
係

る
令
和

３
年
度

か
ら
令
和

５
年

度
ま

で
の
各

年
度
分
の

固
定

資
産

税
の
額
は

、
第

１
項

の
規
定

に
か
か

わ
ら
ず
、
当

該
商
業

地
等
に

係
る
当
該

年
度

分
の

固
定
資
産

税
の

課
税

標
準
と

な
る
べ

き
価
格
に

1
0
分

の
７

を
乗
じ

て
得
た
額
（

当
該
商

業
地
等
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
34
9
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の

３
ま

で
の
規

定
の
適

用
を
受
け

る
商

業
地

等
で
あ

る
と
き
は

、
当

該
額

に
こ
れ
ら

の
規

定
に

定
め
る

率
を
乗

じ
て
得
た

額
）
を
当

該
商
業

地
等
に
係

る
当

該
年

度
分
の
固

定
資

産
税

の
課
税

標
準
と

な
る
べ
き

額
と

し
た

場
合
に

お
け
る
固

定
資

産
税

額
と
す
る

。
 

５
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0
.
7
を

超
え

る
も

の

に
係

る
平
成

3
0
年
度

か
ら
令
和

２
年

度
ま

で
の
各

年
度
分
の
固

定
資
産

税
の
額

は
、
第

１
項

の
規
定

に
か
か

わ
ら
ず
、
当

該
商
業

地
等
に

係
る
当
該

年
度

分
の

固
定
資

産
税
の

課
税

標
準
と

な
る
べ

き
価
格
に

1
0
分

の
７

を
乗
じ

て
得
た
額
（
当

該
商

業
地
等

が
当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
34
9
条

の
３

又
は

附
則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の

３
ま

で
の
規

定
の
適

用
を
受
け

る
商

業
地

等
で
あ

る
と
き
は
、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規

定
に

定
め
る

率
を
乗

じ
て
得
た

額
）
を
当

該
商
業

地
等
に
係

る
当

該
年

度
分
の

固
定
資

産
税

の
課
税

標
準
と

な
る
べ
き

額
と

し
た

場
合
に

お
け
る
固
定

資
産
税

額
と
す

る
。
 

（
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
用

途
変

更
宅

地
等

及
び

類
似

用
途

変
更
宅

地
等
に

対
し
て
課

す
る

固
定

資
産
税

の
特
例
）

 

（
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

用
途

変
更

宅
地

等
及

び
類

似

用
途

変
更
宅

地
等
に

対
し
て
課

す
る

固
定

資
産
税

の
特
例
）
 

第
1
2
条

の
２
 

地
方

税
法
等
の

一
部

を
改

正
す
る

法
律
（
令

和
３

年
法

律
第
７

号
）
附
則

第
1
4
条
第
１

項
の
規

定
に
基
づ

き
、
令
和

３
年
度

か
ら
令
和

５
年

度
ま

で
の
各
年

度
分

の
固

定
資
産

税
に
つ

い
て
は
、
法

附
則
第

1
8
条
の

３
の
規
定

を
適

用
し

な
い
こ
と

と
す

る
。
 

第
1
2
条

の
２

 
地
方

税
法
等
の

一
部

を
改

正
す
る

法
律
（
平

成
3
0
年
法

律
第
３

号
）
附
則

第
2
2
条

第
１

項
の
規

定
に
基
づ

き
、
平
成

3
0
年
度

か
ら
令
和

２
年

度
ま

で
の
各

年
度
分

の
固

定
資
産

税
に
つ

い
て
は
、
法

附
則
第

1
8
条
の

３
の
規
定

を
適

用
し

な
い
こ

と
と
す

る
。
 

（
農

地
に

対
し

て
課

す
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
特

例
）
 

（
農

地
に

対
し

て
課

す
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
特

例
）
 

第
1
3
条

 
農

地
に

係
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

第
1
3
条

 
農

地
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

－10－
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改
正

後
 

改
正

前
 

税
の

額
は
、
当

該
農

地
に
係
る

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産
税

額
が

、
当

該
農
地
に

係
る

当
該

年
度
分

の
固
定

資
産
税
に

係
る

前
年

度
分
の

固
定
資
産

税
の

課
税

標
準
額
（

当
該

農
地

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か

ら
第

1
5条

の
３

ま
で

の
規
定
の

適
用

を
受

け
る
農

地
で
あ
る

と
き

は
、
当

該
課
税

標
準

額
に

こ
れ
ら

の
規
定

に
定
め
る

率
を

乗
じ

て
得
た

額
。
以
下

こ
の

条
に

お
い
て
同

じ
。
）

に
、

当
該
農

地
の
当

該
年
度
の

次
の

表
の

左
欄
に

掲
げ
る
負

担
水

準
の

区
分
に
応

じ
、

同
表

の
右
欄

に
掲
げ

る
負
担
調

整
率

を
乗

じ
て
得

た
額
（
令

和
３

年
度

分
の
固
定

資
産

税
に

あ
っ
て

は
、
前

年
度
分
の

固
定

資
産

税
の
課

税
標
準
額

）
を

当
該

農
地
に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額
（

以
下
「

農
地
調
整

固
定

資
産

税
額
」

と
い
う
。

）
を

超
え

る
場
合
に

は
、

当
該

農
地
調

整
固
定

資
産
税
額

と
す

る
。
 

 
表

 
略
 

税
の

額
は
、
当

該
農

地
に
係
る

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産
税
額

が
、
当

該
農
地

に
係
る

当
該

年
度
分

の
固
定

資
産
税
に

係
る

前
年

度
分
の

固
定
資
産
税

の
課
税

標
準
額
（

当
該

農
地

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か

ら
第

1
5
条
の

３
ま
で

の
規
定
の

適
用

を
受

け
る
農

地
で
あ
る
と

き
は
、
当

該
課

税
標
準

額
に

こ
れ
ら

の
規
定

に
定
め
る

率
を

乗
じ

て
得
た

額
）
に
、
当
該

農
地

の
当
該

年
度
の

次
の

表
の
左

欄
に
掲

げ
る
負
担

水
準

の
区

分
に
応

じ
、
同
表

の
右

欄
に

掲
げ
る

負
担
調

整
率

を
乗

じ
て

得
た

額
を

当
該

農
地

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る
べ

き
額
と

し
た
場
合

に
お

け
る

固
定
資

産
税
額
（
以

下
「
農

地
調
整

固
定
資

産
税

額
」
と

い
う
。
）
を
超
え

る
場

合
に

は
、
当

該
農
地
調

整
固

定
資

産
税
額

と
す
る
。
 

   
表

 
略
 

（
市

街
化

区
域

農
地

に
対

し
て

課
す

る
平

成
６

年
度

以
降

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

特
例
）
 

（
市

街
化

区
域

農
地

に
対

し
て

課
す

る
平

成
６

年
度

以
降

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

特
例
）
 

第
1
3
条

の
２

 
市

街
化

区
域

農
地

に
係

る
平

成
６

年
度

以
降

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

限
り
、
平

成
５

年
度
に
係

る
賦

課
期

日
に
所

在
す
る
市

街
化

区
域

農
地
に
対

し
て

課
す

る
固
定

資
産
税

の
額
は
、
附

則
第
1
3
条

の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、
当

該
市
街

化
区

域
農

地
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
１

の
額

を
課

税
標

準
と

な
る
べ

き
額
と

し
た
場
合

に
お

け
る

税
額
と

す
る
。
た

だ
し

、
当

該
市
街
化

区
域

農
地

の
う

ち
平

成
５

年
度

適
用

市
街

化
区

域
農

地
以

外
の

市
街

化
区

域
農

地
に

対
し

て
課

す
る
次

の
表
の

左
欄
に
掲

げ
る

各
年

度
分
の

固
定
資
産

税
の

額
は

、
当
該
市

街
化

区
域

農
地

の
当

該
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
１

の
額

に
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

率
を

乗
じ

て
得

た
額

を
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た
場

合
に
お

け
る
税
額

と
す

る
。
 

 
表

 
略
 

第
1
3
条

の
２

 
市

街
化

区
域

農
地

に
係

る
平

成
６

年
度

以
降

の
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

限
り
、
平

成
５

年
度
に
係

る
賦

課
期

日
に
所

在
す
る
市

街
化

区
域

農
地
に

対
し
て

課
す

る
固
定

資
産
税

の
額
は
、
附

則
第
1
3
条

の
規

定
に
か
か
わ

ら
ず
、
当

該
市

街
化
区

域
農

地
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
１

の
額

を
課

税
標

準
と

な
る
べ

き
額
と

し
た
場
合

に
お

け
る

税
額
と

す
る
。
た
だ

し
、
当

該
市
街

化
区
域

農
地

の
う

ち
平

成
５

年
度

適
用

市
街

化
区

域
農

地
以

外
の

市
街

化
区

域
農

地
に

対
し

て
課

す
る
次

の
表
の

左
欄
に
掲

げ
る

各
年

度
分
の

固
定
資
産
税

の
額
は

、
当
該

市
街
化

区
域

農
地

の
当

該
各

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
１

の
額

に
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

率
を

乗
じ

て
得

た
額

を
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た
場

合
の
税

額
と
す
る

。
 

 
表

 
略
 

２
・

３
 
略
 

２
・

３
 
略
 

４
 

令
和

２
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

知
立

市
税

条
例

の
一

部
を

改
正

す
る

条

例
（

令
和

３
年
知

立
市
条

例
第

 
 

号
）
に
よ

る
改
正

前
の

知
立

市
税

条
例
（

以
下
「
令

 

－11－
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改
正

後
 

改
正

前
 

和
３

年
改
正

前
の
条

例
」
と
い

う
。
）
附
則

第
1
3条

の
２
第

３
項

に
お

い
て
準
用

す
る

同
条

第
１

項
た

だ
し

書
の

規
定

の
適

用
を

受
け

た
市

街
化

区
域

農
地

に
対

し
て

課
す

る
令

和
３
年

度
分
の

固
定
資
産

税
の

額
は

、
前
項

の
規
定
に

よ
り

算
定

し
た
当
該

市
街

化
区

域
農
地

に
係
る

令
和
３
年

度
分

の
固

定
資
産

税
が
、
当

該
市

街
化

区
域
農
地

に
係

る
令

和
２

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

係
る

令
和

３
年

改
正

前
の

条
例

附
則

第
1
3
条

の

２
第

３
項

に
お

い
て

準
用

す
る

同
条

第
１

項
た

だ
し

書
に

規
定

す
る

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

を
当

該
市

街
化

区
域

農
地

に
係

る
令

和
３

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
固

定
資

産
税

額
を

超
え

る
場

合
に
は

、
当
該

固
定
資
産

税
額

と
す

る
。
 

第
1
3
条

の
３

 
市

街
化

区
域

農
地

に
係

る
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固
定

資
産
税

の
額
は
、
前

条
の
規

定
に
よ

り
算
定
し

た
当

該
市

街
化
区
域

農
地

に
係

る
当
該

年
度
分

の
固
定
資

産
税

額
が

、
当
該

市
街
化
区

域
農

地
の

当
該
年
度

分
の

固
定

資
産
税

に
係
る

前
年
度
分

の
固

定
資

産
税
の

課
税
標
準

額
に

、
当

該
市
街
化

区
域

農
地

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

の
３

分
の

１
の

額
に

10
0
分

の
５

を
乗

じ
て

得
た

額
を

加
算

し
た

額
（

令
和

３
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
あ
っ

て
は
、
前
年

度
分

の
固

定
資

産
税
の

課
税
標
準

額
）
（

当
該

市
街
化

区
域

農
地

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

又
は

附
則

第
1
5
条

か

ら
第

1
5条

の
３

ま
で

の
規
定
の

適
用

を
受

け
る
市

街
化
区
域

農
地

で
あ

る
と
き
は

、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規

定
に
定
め

る
率

を
乗

じ
て
得

た
額
）
を

当
該

市
街

化
区
域
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
固

定
資
産

税
額
（

以
下
「
市

街
化

区
域

農
地
調

整
固
定
資

産
税

額
」
と
い

う
。
）
を

超
え

る
場
合

に
は
、

当
該
市
街

化
区

域
農

地
調
整

固
定
資
産

税
額

と
す

る
。
 

第
1
3
条

の
３

 
市

街
化

区
域

農
地

に
係

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年

度
分

の
固
定

資
産
税

の
額
は
、
前

条
の
規

定
に
よ

り
算
定
し

た
当

該
市

街
化
区

域
農
地

に
係

る
当
該

年
度
分

の
固
定
資

産
税

額
が

、
当
該

市
街
化
区

域
農

地
の

当
該
年

度
分
の

固
定

資
産
税

に
係
る

前
年
度
分

の
固

定
資

産
税
の

課
税
標
準
額

に
、
当

該
市
街

化
区
域

農
地

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

の
３

分
の

１
の

額
に

10
0
分

の
５

を
乗

じ
て

得
た

額
を

加
算

し
た

額
（

当
該

市
街

化
区

域
農

地
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
4
9
条

の
３

又
は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5

条
の

３
ま
で

の
規
定

の
適
用
を

受
け

る
市

街
化
区

域
農
地
で
あ

る
と
き

は
、
当

該
額
に

こ
れ

ら
の
規

定
に
定

め
る
率
を

乗
じ

て
得

た
額
）
を

当
該
市

街
化

区
域

農
地
に

係
る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額
（

以
下
「
市

街
化
区

域
農

地
調

整
固
定

資
産
税
額
」
と
い

う
。
）
を

超
え

る

場
合

に
は
、

当
該
市

街
化
区
域

農
地

調
整

固
定
資

産
税
額
と
す

る
。
 

２
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

令
和

４
年

度
分

及
び

令

和
５

年
度
分

の
市
街

化
区
域
農

地
調

整
固

定
資
産

税
額
は
、
当

該
市
街

化
区
域
農

地
調

整
固

定
資
産

税
額
が

、
当
該
市

街
化

区
域

農
地
に

係
る
当
該

年
度

分
の

固
定
資
産

税
の

課
税

標
準
と

な
る
べ

き
価
格
の

３
分

の
１

の
額
に

1
0
分
の
２

を
乗

じ
て

得
た
額
（

当
該

市
街

化
区

域
農

地
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
4
9
条

の
３
又

は
附

則
第

15
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化
区

域
農

地
で

あ

２
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和

２
年

度
ま
で

の
各
年

度
分
の
市

街
化

区
域

農
地
調

整
固
定
資
産

税
額
は

、
当
該

市
街
化

区
域

農
地
調

整
固
定

資
産
税
額

が
、
当
該

市
街
化

区
域
農
地

に
係

る
当

該
年
度

分
の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

の
３

分
の

１
の

額
に

1
0
分

の
２

を
乗

じ
て

得
た

額
（

当
該

市
街

化
区

域
農

地
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
49

条
の

３
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化

－12－
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改
正

後
 

改
正

前
 

る
と

き
は
、
当

該
額

に
こ
れ
ら

の
規

定
に

定
め
る

率
を
乗
じ

て
得

た
額

）
を
当
該

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に
お

け
る
固

定
資
産
税

額
に

満
た

な
い
場

合
に
は
、
同

項
の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、

当
該
固

定
資
産

税
額
と
す

る
。
 

区
域

農
地

で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額

に
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る
率

を
乗

じ
て

得
た

額
）
を

当
該

市
街
化

区
域
農
地

に
係

る
当

該
年
度

分
の
固
定

資
産

税
の

課
税
標

準
と
な

る
べ

き
額
と

し
た
場

合
に
お
け

る
固

定
資

産
税
額

に
満
た
な
い

場
合
に

は
、
同

項
の
規

定
に

か
か
わ

ら
ず
、

当
該
固
定

資
産

税
額

と
す
る

。
 

（
免

税
点
の

適
用
に

関
す
る
特

例
）
 

（
免

税
点
の

適
用
に

関
す
る
特

例
）
 

第
1
4
条

 
附
則

第
12
条

、
第
1
3
条

、
第

1
3条

の
２
又

は
第
1
3
条

の
３
の

規
定
の

適
用
が
あ

る
各

年
度
分

の
固
定

資
産
税
に

限
り

、
第

5
9
条
に

規
定
す
る

、
固

定
資

産
税
の
課

税
標

準
と

な
る
べ

き
額
は

、
附
則
第

1
2
条

、
第

1
3
条
又

は
第

13
条

の
３

の
規

定
の
適
用

を
受

け
る

宅
地
等

、
農
地

又
は
市
街

化
区

域
農

地
に
つ

い
て
は
こ

れ
ら

の
規

定
に
規
定

す
る

当
該

年
度
分

の
固
定

資
産
税
の

課
税

標
準

と
な
る

べ
き
額
に

よ
る

も
の

と
し
、
附

則
第

1
3
条

の
２
の

規
定
の

適
用
を
受

け
る

市
街

化
区
域

農
地
（
附

則
第

1
3条

の
３
の
規

定
の

適
用

を
受
け

る
市
街

化
区
域
農

地
を

除
く

。
）
に

つ
い
て
は

附
則

第
13
条

の
２
第

１
項

（
同

条
第
３

項
に
お

い
て
準
用

す
る

場
合

を
含
む

。
）
又
は

第
４

項
に

規
定
す
る

そ
の

年
度

分
の
課

税
標
準

と
な
る
べ

き
額

に
よ

る
も
の

と
す
る
。

 

第
1
4
条

 
附

則
第

12
条

、
第
1
3
条

、
第

1
3条

の
２
又

は
第
1
3
条
の

３
の

規
定
の

適
用
が
あ

る
各

年
度
分

の
固
定

資
産
税
に

限
り

、
第

5
9
条
に

規
定
す
る
、
固

定
資

産
税
の

課
税
標

準
と

な
る
べ

き
額
は

、
附
則
第

1
2
条

、
第

1
3
条
又

は
第

13
条

の
３

の
規

定
の
適

用
を
受

け
る

宅
地
等

、
農
地

又
は
市
街

化
区

域
農

地
に
つ

い
て
は
こ

れ
ら

の
規

定
に
規

定
す
る

当
該

年
度
分

の
固
定

資
産
税
の

課
税

標
準

と
な
る

べ
き
額
に
よ

る
も
の

と
し
、
附

則
第

1
3
条

の
２
の

規
定
の

適
用
を
受

け
る

市
街

化
区
域

農
地
（
附

則
第

1
3条

の
３
の

規
定
の

適
用

を
受
け

る
市
街

化
区
域
農

地
を

除
く

。
）
に

つ
い
て
は

同
条

第
１

項
に
規

定
す
る

そ
の

年
度
分

の
課
税

標
準
と
な

る
べ

き
額

に
よ
る

も
の
と
す
る

。
 

（
特

別
土
地

保
有
税

の
課
税
の

特
例

）
 

（
特

別
土
地

保
有
税

の
課
税
の

特
例

）
 

第
1
5
条

 
附
則

第
12
条

第
１
項

か
ら

第
５

項
ま
で

の
規
定
の

適
用

が
あ

る
宅
地

等
（
附
則

第
1
1
条
第
２

号
に
掲

げ
る
宅
地

等
を

い
う

も
の
と

し
、
法
第

3
4
9
条

の
３

、
第
34
9
条
の

３
の

２
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

が
あ

る
宅

地
等

を

除
く

。
）
に

対
し
て

課
す
る
令

和
３

年
度

か
ら
令

和
５
年
度

ま
で

の
各

年
度
分
の

特
別

土
地

保
有
税

に
つ
い

て
は
、
第

1
2
3
条

第
１

号
及
び

第
1
30
条

中
「

当
該

年
度
分
の

固
定

資
産

税
の
課

税
標
準

と
な
る
べ

き
価

格
」
と

あ
る

の
は
、
「

当
該

年
度

分
の
固
定

資
産

税
に

係
る

附
則

第
1
2
条

第
１

項
か

ら
第

５
項

ま
で

に
規

定
す

る
課

税
標

準
と

な
る

べ

き
額

」
と
す

る
。
 

第
1
5
条

 
附

則
第

12
条

第
１
項

か
ら

第
５

項
ま
で

の
規
定
の
適

用
が
あ

る
宅
地

等
（

附
則

第
1
1
条

第
２

号
に
掲

げ
る
宅
地

等
を

い
う

も
の
と

し
、
法
第
3
4
9
条

の
３

、
第
3
4
9
条
の

３
の

２
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

が
あ

る
宅

地
等

を

除
く

。
）
に

対
し
て

課
す
る
平

成
3
0
年
度

か
ら
令

和
２
年
度

ま
で

の
各

年
度
分

の
特
別

土
地

保
有
税

に
つ
い

て
は
、
第

1
2
3
条

第
１

号
及
び

第
1
30
条
中
「

当
該

年
度
分

の
固
定

資
産

税
の
課

税
標
準

と
な
る
べ

き
価

格
」
と

あ
る

の
は
、
「

当
該

年
度

分
の
固

定
資
産

税
に

係
る

附
則

第
1
2
条

第
１

項
か

ら
第

５
項

ま
で

に
規

定
す

る
課

税
標

準
と

な
る

べ

き
額

」
と
す

る
。
 

２
 

法
附

則
第

1
1
条

の
５

第
１

項
に

規
定

す
る

宅
地

評
価

土
地

の
取

得
の

う
ち

平
成

18

年
１

月
１

日
か

ら
令

和
６

年
３

月
3
1
日

ま
で

の
間

に
さ

れ
た

も
の

に
対

し
て

課
す

る

特
別

土
地

保
有

税
に

つ
い

て
は

、
第

1
2
3
条

第
２

号
中

「
不

動
産

取
得

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ
き

価
格
」
と

あ
る
の

は
「

不
動

産
取
得

税
の
課
税

標
準

と
な

る
べ
き

価
格
（
法

附
則

第
1
1
条

の
５

第
１

項
の

規
定

の
適

用
が

な
い

も
の

と
し

た
場

合
に

お
け

る
課

税

２
 

法
附

則
第

1
1
条

の
５

第
１

項
に

規
定

す
る

宅
地

評
価

土
地

の
取

得
の

う
ち

平
成

18

年
１

月
１

日
か

ら
令

和
３

年
３

月
3
1
日

ま
で

の
間

に
さ

れ
た

も
の

に
対

し
て

課
す

る

特
別

土
地

保
有

税
に

つ
い

て
は

、
第

1
2
3
条

第
２

号
中

「
不

動
産

取
得

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ
き

価
格
」
と

あ
る
の

は
「

不
動

産
取
得

税
の
課
税

標
準

と
な

る
べ
き

価
格
（
法

附
則

第
1
1
条

の
５

第
１

項
の

規
定

の
適

用
が

な
い

も
の

と
し

た
場

合
に

お
け

る
課

税

－13－
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改
正

後
 

改
正

前
 

標
準

と
な
る

べ
き
価

格
を
い
う

。
）
に

２
分

の
１

を
乗
じ
て

得
た

額
」
と
し

、
「

令
第

5
4
条

の
3
8第

１
項
に

規
定
す
る

価
格

」
と

あ
る
の

は
「
令
第

5
4
条

の
38
第

１
項
に

規
定

す
る

価
格
（

法
附
則

第
1
1条

の
５

第
１
項

の
規
定

の
適
用
が

な
い

も
の

と
し
た
場

合
に

お
け

る
価
格

を
い
う

。
）
に
２

分
の

１
を

乗
じ
て

得
た
額
」

と
す

る
。
 

標
準

と
な
る

べ
き
価

格
を
い
う

。
）
に

２
分

の
１

を
乗
じ
て
得

た
額

」
と
し

、
「

令
第

5
4
条

の
3
8第

１
項
に

規
定
す
る

価
格

」
と

あ
る
の

は
「
令
第

54
条

の
38
第

１
項

に
規
定

す
る

価
格
（

法
附
則

第
1
1条

の
５

第
１
項

の
規
定

の
適
用
が

な
い

も
の

と
し
た

場
合
に

お
け

る
価
格

を
い
う

。
）
に
２

分
の

１
を

乗
じ
て

得
た
額
」
と

す
る
。
 

３
～

５
 
略
 

３
～

５
 
略
 

 

－14－
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（
議

案
第

３
５

号
、

参
考

資
料

）
 

知
立

市
税

条
例

改
正

（
案

）
の

要
旨

 
 

税
目

 
項

目
 

関
係

条
文

 
改

正
の

内
容

 
適

用
時

期
 

固
定

資
産

税
 

わ
が

ま
ち

特
例

の

導
入

 

条
例

附
則

 

第
１

０
条

の
２

 

第
２

４
項

 

浸
水

被
害

対
策

の
た

め
に

整
備

さ
れ

る
雨

水
貯

留
浸

透
施

設
に

係
る

課
税

標
準

の

特
例

措
置

を
導

入
す

る
も

の
。

 

令
和

４
年

度

課
税

分
か

ら
 

 
下

落
修

正
措

置
 

（
継

続
）

 

条
例

附
則

 

第
１

１
条

の
２

 

据
置

年
度

（
令

和
４

年
度

又
は

令
和

５
年

度
）

に
お

い
て

地
価

が
下

落
し

て
い

る

場
合

に
土

地
の

価
格

の
下

落
修

正
を

行
う

こ
と

が
で

き
る

と
す

る
特

例
措

置
の

仕

組
み

を
継

続
す

る
も

の
。

 

令
和

４
年

度
・

令
和

５

年
度

課
税

分
 

 
負

担
調

整
措

置
 

（
継

続
）

 

条
例

附
則

 

第
１

２
条

 

第
１

３
条

 

第
１

３
条

の
３

 

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
間

、
土

地
に

係
る

現
行

の
負

担
調

整
措

置

（
※

）
の

仕
組

み
を

継
続

す
る

も
の

。
 

※
地

価
が

上
昇

し
て

い
る

場
合

に
評

価
替

え
に

よ
っ

て
税

負
担

が
急

増
し

な
い

よ

う
に

す
る

た
め

、
な

だ
ら

か
に

土
地

の
課

税
標

準
額

を
上

昇
さ

せ
る

措
置

 

令
和

３
年

度

課
税

分
か

ら
 

 
負

担
調

整
措

置
 

 

条
例

附
則

 

第
１

２
条

 

第
１

３
条

 

第
１

３
条

の
３

 

令
和

３
年

度
に

限
り

、
負

担
調

整
措

置
等

に
よ

り
税

額
が

増
加

す
る

土
地

に
つ

い

て
、

前
年

度
の

税
額

に
据

え
置

く
特

別
な

措
置

を
講

ず
る

も
の

。
 

令
和

３
年

度

課
税

分
の

み
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（
議

案
第

３
５

号
、

参
考

資
料

）

土
地

の
地

目
別

負
担

調
整

措
置

の
概

要
（
令

和
3
年

度
～

令
和

5
年

度
）

〇
土

地
に
係

る
負

担
調

整
措

置
の
適

用
期

限
を
3
年

延
長

す
る
。

〇
そ
の
上

で
、
令

和
3
年

度
限

り
の
措

置
と
し
て
、
商

業
地

等
は
負

担
水

準
が
6
0
％

未
満

の
土

地
、
宅

地
及

び
農

地
は
負

担
水

準
が
1
0
0
％

未
満

の
土

地
に
限

り
、
令

和
3
年

度
の
課

税
標

準
額

を
令

和
2
年

度
の

　
課

税
標

準
額

と
同

額
に
据

え
置

く
（
地

目
変

換
等

が
あ
っ
た
場

合
は
、
課

税
標

準
額

が
上

昇
す
る
場

合
も
あ
る
。
）

1
0
0
%

1
0
0
%

7
0
%

7
0
%

6
0
%

6
0
%

1
0
0
%

1
0
0
%

1
0
0
%

2
0
%

2
0
%

2
0
%

2
0
%

2
0
%

0
%

0
%

0
%

0
%

0
%

前
年
度

課
税

標
準

額
を

そ
の
ま
ま
据

置
前

年
度

課
税

標
準

額
を

そ
の
ま
ま
据

置

住
　
宅

　
用

　
地

商
　
業

　
地

　
等

特
定

市
街

化
区
域

農
地

（
生

産
緑

地
を
除

く
）

小
規

模
住

宅
用

地
一

般
住

宅
用

地
商
業

地
等

の
宅

地
雑

種
地

（
2
0
0
㎡

以
下

の
部

分
）

（
2
0
0
㎡

を
超

え
る
部

分
）

（
住

宅
用

地
以

外
の
宅

地
）

（
宅

地
比

準
雑

種
地

）

負
担

水
準

本
則

課
税

本
則

課
税

評
価

額
×

２
０
％

評
価

額
×

2
0
％

前
年
度

課
税

標
準

額
に

５
％
相
当
分
上
乗
せ
し

段
階

的
に
引

上
げ

（
上

限
6
0
％

）

前
年

度
課

税
標

準
額

に
５
％
相
当
分
上
乗
せ
し

段
階

的
に
引

上
げ

（
上

限
6
0
％

）

負
担

水
準

負
担

水
準

本
則

課
税

本
則

課
税

前
年

度
課

税
標

準
額

に
５
％
相
当
分
上
乗
せ
し

段
階

的
に
引

上
げ

前
年

度
課

税
標
準

額
に

５
％
相
当
分
上
乗
せ
し

段
階

的
に
引

上
げ

本
則

課
税

前
年

度
課

税
標

準
額

に
５
％
相
当
分
上
乗
せ
し

段
階

的
に
引

上
げ

評
価

額
×

２
０
％

評
価

額
×

２
０
％

評
価

額
×

２
０
％

固 定 資 産 税 評 価 額 （ 地 価 公 示 価 格 × 7 割 ）

住
宅

特
例

（
１
／

６
）

住
宅

特
例

（
１
／

３
）

課
税

標
準

額
の
上
限

評
価

額
×

7
0
%

農
地

特
例

（
１
／

３
）

課
税

標
準
額
の
上

限

評
価

額
×

7
0
%

固 定 資 産 税 評 価 額 （ 宅 地 並 評 価 ）
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1
/
5
 

知
立

市
都
市

計
画
税

条
例
の
一

部
を

改
正

す
る
条

例
案
新
旧

対
照

表
 

（
議

案
第
３
６

号
、

参
考
資
料

）
 改
正

後
（
公

布
の
日

）
 

改
正

前
 

附
 

則
 

附
 

則
 

１
 

略
 

１
 

略
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

1
6
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

1
9
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

２
 

法
附
則
第

1
5条

第
1
6項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
５
分
の
３

（
都

市
再
生

特
別
措

置
法
（
平

成
1
4
年
法

律
第

22
号

）
第
２

条
第

５
項

に
規
定
す

る
特

定
都

市
再

生
緊

急
整

備
地

域
に

お
け

る
法

附
則

第
1
5
条

第
1
6
項

に
規

定
す

る
市

町
村

の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
）

と
す
る

。
 

２
 

法
附
則

第
1
5条

第
1
9項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
５
分

の
３

（
都

市
再
生

特
別
措

置
法
（
平

成
1
4
年
法

律
第

22
号

）
第
２

条
第

５
項

に
規
定

す
る
特

定
都

市
再

生
緊

急
整

備
地

域
に

お
け

る
法

附
則

第
1
5
条

第
19

項
に

規
定

す
る

市
町

村

の
条

例
で
定

め
る
割

合
は
、
２

分
の

１
）

と
す
る

。
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

3
4
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

3
8
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

３
 

法
附
則
第

1
5条

第
3
4項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
２
分
の
１

と
す

る
。
 

３
 

法
附
則

第
1
5条

第
3
8項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
２
分

の
１

と
す

る
。
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

3
5
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

3
9
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

４
 

法
附
則
第

1
5条

第
3
5項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
２

と
す

る
。
 

４
 

法
附
則

第
1
5条

第
3
9項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
３
分

の
２

と
す

る
。
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

4
2
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

（
法

附
則
第

1
5
条
第

4
7
項
の
条

例
で

定
め

る
割
合

）
 

５
 

法
附
則
第

1
5条

第
4
2項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で

定
め

る
割

合
は
、
３
分
の
２

と
す

る
。
 

５
 

法
附
則

第
1
5条

第
4
7項

に
規

定
す
る

市
町
村

の
条
例
で
定

め
る
割

合
は
、
３
分

の
２

と
す

る
。
 

６
 

略
 

６
 

略
 

（
宅

地
等

に
対

し
て

課
す

る
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
都

市
計

画
税
の

特
例
）
 

（
宅

地
等

に
対

し
て

課
す

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都

市
計

画
税
の

特
例
）
 

７
 

宅
地

等
に

係
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税

の
額

は
、
当

該
宅
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画
税

額
が

、
当

該
宅
地
等

の
当

該
年

度
分
の

都
市
計

画
税
に
係

る
前

年
度

分
の
都

市
計
画
税

の
課

税
標

準
額
に
、
当
該

宅
地

等
に
係

る
当
該

年
度
分
の

都
市

計
画

税
の
課

税
標
準
と

な
る

べ
き

価
格
（
当

該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

に
つ

い
て

法
第

7
02
条

の
３

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地
等

で
あ
る

と
き
は
、
当

該
価
格

に
同
条

に
定
め
る

率
を

乗
じ

て
得
た
額

。
以

下
同

じ
。

）
に

1
0
0
分

の
５

を
乗

じ
て

得
た

額
を

加
算

し
た

額
（

令
和

３
年

度
分

の
都

７
 

宅
地

等
に

係
る

平
成

30
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税

の
額

は
、
当

該
宅
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画
税
額

が
、
当

該
宅
地

等
の
当

該
年

度
分
の

都
市
計

画
税
に
係

る
前

年
度

分
の
都

市
計
画
税
の

課
税
標

準
額
に

、
当
該

宅
地

等
に
係

る
当
該

年
度
分
の

都
市

計
画

税
の
課

税
標
準
と
な

る
べ
き

価
格
（

当
該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

に
つ

い
て

法
第

7
02
条

の
３

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地
等

で
あ
る

と
き
は
、
当

該
価
格

に
同
条

に
定
め
る
率

を
乗
じ

て
得
た

額
。
以

下
同

じ
。

）
に

1
0
0
分

の
５

を
乗

じ
て

得
た

額
を

加
算

し
た

額
（

当
該

宅
地

等
が

当
該

－17－



2
/
5
 

改
正

後
（
公

布
の
日

）
 

改
正

前
 

市
計

画
税
に

あ
っ
て

は
、
前
年

度
分

の
都

市
計
画

税
の
課
税

標
準

額
）
（

当
該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49

条
の

３
（

第
1
8
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地

等
で

あ
る

と

き
は

、
当
該

額
に
こ

れ
ら
の
規

定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て
得

た
額

）
を

当
該
宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
都

市
計
画

税
額
（

以
下
「
宅

地
等

調
整

都
市
計

画
税
額
」
と

い
う

。
）
を

超
え
る

場

合
に

は
、
当

該
宅
地

等
調
整
都

市
計

画
税

額
と
す

る
。
 

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
34
9
条

の
３

（
第

18
項
を

除
く

。
）

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5条

の
３
ま
で

の
規

定
の

適
用
を

受
け
る
宅
地

等
で
あ

る
と
き

は
、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規

定
に
定
め

る
率

を
乗

じ
て
得

た
額
）
を

当
該

宅
地

等
に
係

る
当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
都

市
計

画
税

額
（
以

下
「
宅

地
等
調
整

都
市

計
画

税
額
」

と
い
う
。
）

を
超
え

る
場
合

に
は
、

当
該

宅
地
等

調
整
都

市
計
画
税

額
と

す
る

。
 

８
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

に
係

る
令

和
４

年
度

分
及

び
令

和
５

年

度
分

の
宅
地

等
調
整

都
市
計
画

税
額

は
、
当

該
宅

地
等
調
整

都
市

計
画

税
額
が
、
当
該

商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

に
1
0

分
の

６
を
乗

じ
て
得

た
額
（
当

該
商

業
地

等
が
当

該
年
度
分

の
固

定
資

産
税
に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

（
第

1
8
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
15

条
の

３
ま

で
の

規
定

の
適
用

を
受
け

る
商
業
地

等
で

あ
る

と
き
は

、
当
該
額

に
こ

れ
ら

の
規
定
に

定
め

る
率

を
乗
じ

て
得
た

額
）
を
当

該
商

業
地

等
に
係

る
当
該
年

度
分

の
都

市
計
画
税

の
課

税
標

準
と
な

る
べ
き

額
と
し
た

場
合

に
お

け
る
都

市
計
画
税

額
を

超
え

る
場
合
に

は
、

前
項

の
規
定

に
か
か

わ
ら
ず
、

当
該

都
市

計
画
税

額
と
す
る

。
 

８
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

に
係

る
平

成
30

年
度

か
ら

令
和

２
年

度

ま
で

の
各
年

度
分
の

宅
地
等
調

整
都

市
計

画
税
額

は
、
当
該

宅
地

等
調

整
都
市

計
画
税

額
が

、
当
該

商
業
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画
税

の
課

税
標

準
と
な

る
べ
き

価
格

に
1
0分

の
６
を

乗
じ
て
得

た
額
（
当

該
商
業

地
等
が
当

該
年

度
分

の
固
定

資
産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の

３
ま

で
の
規

定
の
適

用
を
受
け

る
商

業
地

等
で
あ

る
と
き
は
、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規

定
に

定
め
る

率
を
乗

じ
て
得
た

額
）
を
当

該
商
業

地
等
に
係

る
当

該
年

度
分
の

都
市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市

計
画

税
額

を
超

え
る

場
合

に
は
、

前
項
の

規
定
に
か

か
わ

ら
ず

、
当
該

都
市
計
画
税

額
と
す

る
。
 

９
 

附
則

第
７

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
宅

地
等

に
係

る
令

和
４

年
度

分
及

び
令

和

５
年

度
分
の

宅
地
等

調
整
都
市

計
画

税
額

は
、
当

該
宅
地
等

調
整

都
市

計
画
税
額

が
、

当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
に

1
0
分

の
２
を

乗
じ
て

得
た
額
（

当
該

宅
地

等
が
当

該
年
度
分

の
固

定
資

産
税
に
つ

い
て

法
第

3
49
条

の
３

（
第

1
8
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
15

条
の

３
ま

で
の

規
定

の
適
用

を
受
け

る
宅
地
等

で
あ

る
と

き
は
、
当

該
額
に

こ
れ

ら
の

規
定
に
定

め
る

率
を

乗
じ
て

得
た
額

）
を
当
該

宅
地

等
に

係
る
当

該
年
度
分

の
都

市
計

画
税
の
課

税
標

準
と

な
る
べ

き
額
と

し
た
場
合

に
お

け
る

都
市
計

画
税
額
に

満
た

な
い

場
合
に
は

、
附

則
第

７
項
の

規
定
に

か
か
わ
ら

ず
、

当
該

都
市
計

画
税
額
と

す
る

。
 

９
 

附
則

第
７

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
宅

地
等

に
係

る
平

成
30

年
度

か
ら

令
和

２

年
度

ま
で
の

各
年
度

分
の
宅
地

等
調

整
都

市
計
画

税
額
は
、
当
該

宅
地

等
調
整

都
市
計

画
税

額
が
、
当

該
宅

地
等
に
係

る
当

該
年

度
分
の

都
市
計
画

税
の

課
税

標
準
と

な
る
べ

き
価

格
に

10
分

の
２

を
乗
じ
て

得
た

額
（

当
該
宅

地
等
が
当

該
年

度
分

の
固
定

資
産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の

３
ま

で
の
規

定
の
適

用
を
受
け

る
宅

地
等

で
あ
る

と
き
は
、
当
該

額
に

こ
れ
ら

の
規
定

に
定

め
る
率

を
乗
じ

て
得
た
額

）
を

当
該

宅
地
等

に
係
る
当

該
年

度
分

の
都
市

計
画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市

計
画

税
額

に
満

た
な

い
場

合
に

は
、
附

則
第
７

項
の
規
定

に
か

か
わ

ら
ず
、

当
該
都
市
計

画
税
額

と
す
る

。
 

1
0
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0.
6
以

上
0
.7

以
下

の
も

の
に

係
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

額
は

、
附
則

第
７
項

の
規
定
に

か
か

わ
ら

ず
、
当

該
商
業
地

等
の

当
該

年
度
分
の

都
市

1
0
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0.
6
以

上
0
.7

以
下

の
も

の
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

額
は

、
附
則

第
７
項

の
規
定
に

か
か

わ
ら

ず
、
当

該
商
業
地

等
の

当
該

年
度
分

の
都
市

－18－



3
/
5
 

改
正

後
（
公

布
の
日

）
 

改
正

前
 

計
画

税
に
係

る
前
年

度
分
の
都

市
計

画
税

の
課
税

標
準
額
（

当
該

商
業

地
等
が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら
第

1
5
条
の

３
ま
で
の

規
定

の
適

用
を
受

け
る
商
業

地
等

で
あ

る
と
き
は

、
当

該
課

税
標
準

額
に
こ

れ
ら
の
規

定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て
得

た
額

）
を

当
該
商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市
計

画
税
額

と
す
る
。

 

計
画

税
に
係

る
前
年

度
分
の
都

市
計

画
税

の
課
税

標
準
額
（

当
該

商
業

地
等
が

当
該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら
第

1
5
条
の

３
ま
で
の

規
定

の
適

用
を
受

け
る
商
業
地

等
で
あ

る
と
き

は
、
当

該
課

税
標
準

額
に
こ

れ
ら
の
規

定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て
得
た

額
）
を

当
該
商

業
地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市
計

画
税
額

と
す
る
。

 

1
1
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0
.
7
を

超
え

る
も

の

に
係

る
令
和

３
年
度

か
ら
令
和

５
年

度
ま

で
の
各

年
度
分
の

都
市

計
画

税
の
額
は

、
附

則
第

７
項
の

規
定
に

か
か
わ
ら

ず
、
当
該

商
業
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都
市

計
画

税
の

課
税
標

準
と
な

る
べ
き
価

格
に

1
0分

の
７
を

乗
じ
て
得

た
額
（
当

該
商
業
地

等
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。
）

又
は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

で
あ

る
と

き
は

、
当
該

額
に
こ

れ
ら
の
規

定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て
得

た
額

）
を

当
該
商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市
計

画
税
額

と
す
る
。

 

1
1
 

商
業

地
等

の
う

ち
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

の
負

担
水

準
が

0
.
7
を

超
え

る
も

の

に
係

る
平
成

3
0
年
度

か
ら
令
和

２
年

度
ま

で
の
各

年
度
分
の
都

市
計
画

税
の
額

は
、
附

則
第

７
項
の

規
定
に

か
か
わ
ら

ず
、
当
該

商
業
地

等
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画

税
の

課
税
標

準
と
な

る
べ
き
価

格
に

1
0分

の
７
を

乗
じ
て
得
た

額
（
当

該
商
業

地
等
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は

附
則

第
1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

商
業

地
等

で
あ

る
と

き
は

、
当
該

額
に
こ

れ
ら
の
規

定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て
得
た

額
）
を

当
該
商

業
地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市
計

画
税
額

と
す
る
。

 

（
農

地
に

対
し

て
課

す
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の
特

例
）
 

（
農

地
に

対
し

て
課

す
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の
特

例
）
 

1
2
 

農
地

に
係

る
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の

額
は

、
当
該

農
地
に

係
る
当
該

年
度

分
の

都
市
計

画
税
額
が

、
当

該
農

地
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画

税
に
係
る

前
年

度
分

の
都
市

計
画
税
の

課
税

標
準

額
（
当
該

農
地

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49

条
の

３
（

第
1
8
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

農
地

で
あ

る
と

き

は
、
当
該
課

税
標
準

額
に
こ
れ

ら
の

規
定

に
定
め

る
率
を
乗

じ
て

得
た

額
。
以
下

こ
の

項
に

お
い
て

同
じ
。
）
に
、
当

該
農

地
の

当
該
年

度
の
次
の

表
の

左
欄

に
掲
げ
る

負
担

水
準

の
区
分

に
応
じ

、
同
表
の

右
欄

に
掲

げ
る
負

担
調
整
率

を
乗

じ
て

得
た
額
（

令
和

３
年

度
分
の

都
市
計

画
税
に
あ

っ
て

は
、

前
年
度

分
の
都
市

計
画

税
の

課
税
標
準

額
）

を
当

該
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に
お

け
る
都

市
計
画
税

額
（

以
下

「
農
地

調
整
都
市

計
画

税
額

」
と
い
う

。
）

1
2
 

農
地

に
係

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

額
は

、
当
該

農
地
に

係
る
当
該

年
度

分
の

都
市
計

画
税
額
が
、
当

該
農

地
に
係

る
当
該

年
度

分
の
都

市
計
画

税
に
係
る

前
年

度
分

の
都
市

計
画
税
の
課

税
標
準

額
（
当

該
農
地

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い
て

法
第

3
49

条
の

３
（
第

1
8
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

農
地

で
あ

る
と

き

は
、
当

該
課

税
標
準

額
に
こ
れ

ら
の

規
定

に
定
め

る
率
を
乗
じ

て
得
た

額
）
に

当
該
農

地
の

当
該
年

度
の
次

の
表
の
左

欄
に

掲
げ

る
負
担

水
準
の
区
分

に
応
じ

、
同
表

の
右
欄

に
掲

げ
る

負
担

調
整

率
を

乗
じ

て
得

た
額

を
当

該
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
都

市
計

画
税

額
（

以
下

「
農

地
調
整

都
市
計

画
税
額
」
と

い
う

。
）
を

超
え
る

場
合

に
は

、
当

該
農

地
調
整

都

市
計

画
税
額

と
す
る

。
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4
/
5
 

改
正

後
（
公

布
の
日

）
 

改
正

前
 

を
超

え
る
場

合
に
は

、
当
該
農

地
調

整
都

市
計
画

税
額
と
す

る
。
 

 
表

 
略
 

  
表

 
略
 

1
3
 

略
 

1
3
 

略
 

1
4
 

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

令
和

３
年

度
か

ら
令

和
５

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都

市
計

画
税
の

額
は
、
前

項
の
規

定
に

よ
り

知
立
市

税
条
例
附

則
第

1
3条

の
２
の
規

定
の

例
に

よ
り

算
定

し
た

当
該

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
額

が
、
当
該
市

街
化
区

域
農
地
の

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画
税

に
係

る
前

年
度
分
の

都
市

計
画

税
の
課

税
標
準

額
に
、
当

該
市

街
化

区
域
農

地
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
２

の
額

に
1
00

分
の

５
を

乗
じ

て
得

た
額

を
加

算
し
た

額
（
令

和
３
年
度

分
の

都
市

計
画
税

に
あ
っ
て

は
、
前
年

度
分
の
都

市
計

画
税

の
課
税

標
準
額

）
（
当
該

市
街

化
区

域
農
地

が
当
該
年

度
分

の
固

定
資
産
税

に
つ

い
て

法
第

34
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

1
5
条

か
ら

第
1
5
条
の

３
ま

で
の

規
定
の

適
用
を

受
け
る
市

街
化

区
域

農
地
で

あ
る
と
き

は
、
当
該

額
に
こ
れ

ら
の

規
定

に
定
め

る
率
を

乗
じ
て
得

た
額

）
を

当
該
市

街
化
区
域

農
地

に
係

る
当
該
年

度
分

の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市

計
画

税
額

（
以

下
「
市

街
化
区

域
農
地
調

整
都

市
計

画
税
額

」
と
い
う

。
）
を
超

え
る
場

合
に
は

、

当
該

市
街
化

区
域
農

地
調
整
都

市
計

画
税

額
と
す

る
。
 

1
4
 

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

都

市
計

画
税
の

額
は
、
前

項
の
規

定
に

よ
り

知
立
市

税
条
例
附

則
第

1
3条

の
２
の

規
定
の

例
に

よ
り

算
定

し
た

当
該

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

当
該

年
度

分
の

都
市

計
画

税
額

が
、
当

該
市

街
化
区

域
農
地
の

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画
税

に
係

る
前

年
度
分

の
都
市

計
画

税
の
課

税
標
準

額
に
、
当

該
市

街
化

区
域
農

地
に
係
る

当
該

年
度

分
の
都

市
計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
の

３
分

の
２

の
額

に
1
00

分
の

５
を

乗
じ

て
得

た
額

を
加

算
し
た

額
（
当

該
市
街
化

区
域

農
地

が
当
該

年
度
分
の

固
定

資
産

税
に
つ

い
て
法

第
3
4
9
条

の
３

（
第

18
項

を
除

く
。

）
又

は
附

則
第

15
条

か
ら
第

1
5
条

の
３

ま
で

の
規

定
の

適
用
を

受
け
る

市
街
化
区

域
農

地
で

あ
る
と

き
は
、
当

該
額

に
こ

れ
ら
の

規
定
に

定
め

る
率
を

乗
じ
て

得
た
額
）
を

当
該
市

街
化
区

域
農
地
に

係
る

当
該

年
度
分

の
都
市

計
画

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
都

市
計

画
税

額
（

以
下

「
市

街
化
区

域
農
地

調
整
都
市

計
画

税
額

」
と

い
う

。
）
を

超
え

る
場

合
に
は

、
当

該

市
街

化
区
域

農
地
調

整
都
市
計

画
税

額
と

す
る
。
 

1
5
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

令
和

４
年

度
分

及
び

令

和
５

年
度
分

の
市
街

化
区
域
農

地
調

整
都

市
計
画

税
額
は
、
当

該
市
街

化
区
域
農

地
調

整
都

市
計
画

税
額
が

、
当
該
市

街
化

区
域

農
地
に

係
る
当
該

年
度

分
の

都
市
計
画

税
の

課
税

標
準
と

な
る
べ

き
価
格
の

３
分

の
２

の
額
に

1
0
分
の
２

を
乗

じ
て

得
た
額
（

当
該

市
街

化
区

域
農

地
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
4
9
条

の
３
（

第
18

項
を

除
く
。
）
又
は

附
則
第
1
5
条

か
ら
第

1
5
条
の

３
ま
で
の

規
定

の
適

用
を
受
け

る
市

街
化

区
域
農

地
で
あ

る
と
き
は

、
当

該
額

に
こ
れ

ら
の
規
定

に
定

め
る

率
を
乗
じ

て
得

た
額

）
を
当

該
市
街

化
区
域
農

地
に

係
る

当
該
年

度
分
の
都

市
計

画
税

の
課
税
標

準
と

な
る

べ
き
額

と
し
た

場
合
に
お

け
る

都
市

計
画
税

額
に
満
た

な
い

場
合

に
は
、
前

項
の

規
定

に
か
か

わ
ら
ず

、
当
該
都

市
計

画
税

額
と
す

る
。
 

1
5
 

前
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

市
街

化
区

域
農

地
に

係
る

平
成

3
0
年

度
か

ら
令

和

２
年

度
ま
で

の
各
年

度
分
の
市

街
化

区
域

農
地
調

整
都
市
計
画

税
額
は

、
当
該

市
街
化

区
域

農
地
調

整
都
市

計
画
税
額

が
、
当
該

市
街
化

区
域
農
地

に
係

る
当

該
年
度

分
の
都

市
計

画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

価
格

の
３

分
の

２
の

額
に

1
0
分

の
２

を
乗

じ
て

得
た

額
（

当
該

市
街

化
区

域
農

地
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

つ
い

て
法

第
3
49

条
の

３
（

第
1
8項

を
除
く

。
）
又

は
附

則
第

15
条

か
ら

第
1
5
条
の

３
ま

で
の
規

定
の
適

用
を

受
け
る

市
街
化

区
域
農
地

で
あ

る
と

き
は
、
当

該
額
に

こ
れ

ら
の

規
定
に

定
め
る

率
を

乗
じ
て

得
た
額

）
を
当
該

市
街

化
区

域
農
地

に
係
る
当

該
年

度
分

の
都
市

計
画
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

都
市

計
画

税
額

に
満

た
な

い
場

合
に

は
、
前

項
の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、

当
該
都

市
計
画
税
額

と
す
る

。
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5
/
5
 

改
正

後
（
公

布
の
日

）
 

改
正

前
 

1
6
・

1
7
 
略
 

1
6
・

1
7
 
略
 

1
8
 

法
附

則
第

1
5
条

第
１

項
、

第
10

項
、

第
15

項
か

ら
第

1
9
項

ま
で

、
第

2
1
項

、
第

22

項
、
第
2
6
項
、
第

2
9項

、
第
3
3
項

か
ら
第

3
5
項
ま

で
、
第
3
7
項

か
ら
第

3
9
項
ま
で
、
第

4
2
項

若
し
く

は
第

43
項

、
第
1
5
条

の
２
第

２
項
、
第

1
5条

の
３

又
は
第

6
3
条
の
規

定
の

適
用

が
あ
る

各
年
度

分
の
都
市

計
画

税
に

限
り
、

第
２
条
第

２
項

中
「

又
は
第
3
3
項
」

と
あ

る
の
は
「

若
し

く
は
第
3
3
項

又
は
附

則
第

15
条

か
ら
第

1
5
条

の
３

ま
で
若
し

く
は

第
6
3
条
」
と

す
る
。
 

1
8
 

法
附

則
第

1
5
条

第
１

項
、

第
13

項
、

第
18

項
か

ら
第

22
項

ま
で

、
第

2
4
項

、
第

25

項
、
第
2
9
項
、
第

3
3項

、
第
3
7
項

か
ら
第

3
9
項
ま

で
、
第
4
2
項
か

ら
第

4
4
項
ま

で
、
第

4
7
項

若
し
く

は
第

48
項

、
第
1
5
条

の
２
第

２
項
、
第

1
5条

の
３
又

は
第

6
3
条
の

規
定
の

適
用

が
あ
る

各
年
度

分
の
都
市

計
画

税
に

限
り
、

第
２
条
第
２

項
中
「

又
は
第

3
3
項
」

と
あ

る
の
は
「

若
し

く
は
第
3
3
項

又
は
附

則
第

15
条

か
ら
第

15
条

の
３

ま
で
若

し
く
は

第
6
3
条

」
と

す
る
。
 

（
令

和
３

年
度

か
ら

令
和

５
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
用

途
変

更
宅

地
等

及
び

類
似

用
途

変
更
宅

地
等
に

対
し
て
課

す
る

都
市

計
画
税

の
特
例
）

 

（
平

成
3
0
年

度
か

ら
令

和
２

年
度

ま
で

の
各

年
度

分
の

用
途

変
更

宅
地

等
及

び
類

似

用
途

変
更
宅

地
等
に

対
し
て
課

す
る

都
市

計
画
税

の
特
例
）
 

1
9
 

地
方
税
法

等
の

一
部
を
改

正
す

る
法

律
（

令
和

３
年
法

律
第

７
号

）
附

則
第

1
4条

第

１
項

の
規
定

に
基
づ

き
、
令
和

３
年

度
か

ら
令
和

５
年
度
ま

で
の

各
年

度
分
の
都

市
計

画
税

に
つ
い

て
は
、

法
附
則
第

2
5
条

の
３

の
規
定

を
適
用
し

な
い

こ
と

と
す
る
。
 

1
9
 

地
方
税

法
等
の

一
部
を
改

正
す

る
法

律
（

平
成

3
0
年
法

律
第

３
号

）
附

則
第

2
2
条
第

１
項

の
規
定

に
基
づ

き
、
平
成

3
0
年

度
か

ら
令
和

２
年
度
ま

で
の

各
年

度
分
の

都
市
計

画
税

に
つ
い

て
は
、

法
附
則
第

2
5
条

の
３

の
規
定

を
適
用
し
な

い
こ
と

と
す
る

。
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1
/
1
 

知
立

市
母
子

家
庭
等

医
療
費
支

給
条

例
の

一
部
を

改
正
す
る

条
例

案
新

旧
対
照

表
 

（
議

案
第
３
７

号
、

参
考
資
料

）
 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
受

給
資
格

者
）
 

（
受

給
資
格

者
）
 

第
２

条
 
略
 

第
２

条
 
略
 

２
 

略
 

２
 

略
 

３
 

前
項
第
１

号
に

規
定
す
る

所
得

の
範

囲
及
び

そ
の
額
の

計
算

方
法

は
、
政

令
第
３
条

第
１

項
並
び

に
第
４

条
第
１
項

及
び

第
２

項
の
規

定
の
例
に

よ
る

。
 

３
 

前
項
第

１
号
に

規
定
す
る

所
得

の
範

囲
及
び

そ
の
額
の
計

算
方
法

は
、
児

童
扶

養
手

当
法

（
昭

和
3
6
年

法
律

第
2
3
8
号

）
に

よ
る

児
童

扶
養

手
当

に
係

る
取

得
の

範
囲

及
び

そ
の

額
の
計

算
方
法

の
例
に
よ

る
。
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